
10. SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE BREŽICE, dne 16.12.2019

ZADEVA: Sklep o spremembi Sklepa o imenovanju članov Komisij za 

sprejem otrok v vrtce občine Brežice.  

PRIPRAVIL: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

POTEK POSTOPKA: redni 

NAČIN SPREJEMA: z večino opredeljenih prisotnih članov sveta  

UVODNIČAR: Mag. Andrej Vizjak 

PREDLOG SKLEPA: Sprejme se Sklep o spremembi Sklepa o imenovanju 

članov Komisij za sprejem otrok v vrtce občine 

Brežice.  

     Jurij Pezdirc,     
Namestnik predsednika Komisije 

Priloge: 

• Sklep o spremembi Sklepa o imenovanju članov Komisij za sprejem otrok v vrtce občine

Brežice, z obrazložitvijo

• Sklep o spremembi Sklepa o imenovanju članov Komisij za sprejem otrok v vrtce občine

Brežice

Številka: 9001-11/2019 

Datum: 13.12.2019 



 

 

 

 

 

 

 

 

Številka:  602-4/2019                                                                          

Datum:    13.12.2019 

 

 

OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

 

ZADEVA: Sklep o spremembi Sklepa o imenovanju članov Komisij za sprejem otrok 

v vrtce občine Brežice.  

 

V prilogi vam na podlagi 27. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09, 3/10) 

pošiljamo v obravnavo in sprejem Sklep o spremembi Sklepa o imenovanju članov Komisij 

za sprejem otrok v vrtce občine Brežice, ki ga je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja, obravnavala in sprejela na svoji 9. redni seji, dne 13.12.2019.  

 

Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme naslednji  

 

SKLEP 

 

Sklep o spremembi Sklepa o imenovanju članov Komisij za sprejem otrok v vrtce 

občine Brežice.  

 

OBRAZLOŽITEV: 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju: Komisija) na svoji 4. 

redni seji, 6.5.2019, obravnavala predlog Oddelka za družbene dejavnosti, gospodarstvo, 

kmetijstvo in razvoj za imenovanje Komisij za sprejem otrok v vrtce občine Brežice. Predloge 

so, v skladu s Pravilnikom o kriterijih in postopku sprejemanja predšolskih otrok v vrtcih 

Občine Brežice (Uradni list RS, št. 25/11 in 97/15, v nadaljevanju Pravilnik), posredovali 

Sveti vrtcev občine Brežice.  

Pravilnik v prvem odstavku 7. člena določa, da sestavo komisij za sprejem otrok v vrtec 

določi občina ustanoviteljica na podlagi predloga sveta vrtca. Komisija v skladu z drugim 

odstavkom 7. člena Pravilnika šteje 3 člane in jo sestavljajo en predstavnik uslužbencev, en 

predstavnik staršev, ki ga predlaga Svet staršev in en predstavnik ustanoviteljice. Člani 

komisije so v skladu s tretjim odstavkom 7. člena Pravilnika imenovani za dve leti.  

 

Komisija je bila 13.11.2019, s strani Oddelka za družbene dejavnosti, gospodarstvo, 

kmetijstvo in razvoj, obveščena, da je Osnovna šola Cerklje ob Krki posredovala predlog za 

imenovanje novega člana tričlanske komisije za sprejem otrok v vrtec pri Osnovni šoli Cerklje 

ob Krki, zaradi tega, ker Peter Dirnbek, ki je bil imenovan v komisijo na 5. redni seji 

Občinskega sveta občine Brežice, dne 20.5.2019, ni več član Sveta zavoda Osnovne šole 

Cerklje ob Krki.  

 

 

 

 

 



 

Za nadomestnega člana v komisijo za sprejem otrok v vrtec pri Osnovni šoli Cerklje ob Krki 

je Svet zavoda kot predstavnika ustanovitelja predlagal Iztoka Gramca, Gazice 3, Cerklje ob 

Krki.  

 

Komisija je tako na svoji 9. redni seji obravnavala podan predlog za imenovanje 

nadomestnega člana komisije za sprejem otrok v vrtec pri Osnovni šoli Cerklje ob Krki in na 

podlagi 94. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 40/09) 

predlaga občinskemu svetu, da obravnava in sprejme predlagan Sklep o spremembi Sklepa 

o imenovanju članov Komisij za sprejem otrok v vrtce občine Brežice.  

 

 

 

              Jurij Pezdirc,                                                                                                                                                                                                     
Namestnik predsednik Komisije 

                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09 in 3/10) in 7. člena 

Pravilnika o kriterijih in postopku sprejemanja predšolskih otrok v vrtcih Občine Brežice 

(Uradni list RS, št. 25/11 in 97/15), je Občinski svet Občine Brežice na svoji ____. redni seji, 

dne _______, sprejel naslednji 

 

 

SKLEP 

o spremembi Sklepa o imenovanju članov Komisij za sprejem otrok v vrtce občine 

Brežice. 

 

 

1. 

Spremeni se 7. točka Sklepa o imenovanju članov Komisij za sprejem otrok v vrtce občine 

Brežice, tako da glasi:  

»V komisijo za sprejem otrok v vrtec pri Osnovni šoli Cerklje ob Krki se imenujejo:  

1) Nena Udovič, Gazice 2b, Cerklje ob Krki 

2) Mojca Žnidarič, Pavlova vas 10, Pišece  

3) Iztok Gramc, Gazice 3, Cerklje ob Krki« 

 

 

2.  

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu. 

 

 

 

 

Številka: 602-4/2019                                                                                  Ivan Molan  

Datum:                                                                                                       Župan  

  

  

 


		2019-12-16T07:02:06+0100
	OB-FS.BREZICE.SI




